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ASC Algund Franco Cagnin 366-4024993 fussball@sportclubalgund.it

US Alta Badia Fabian Laera 338-9023151 fabian.laera@gmail.com

ASC Auer Martin Nones 347-3804180 martin.nones@indumental.it

Auswahl Ridnauntal Armin Eisendle 345-6926111 eisendlearmin01@gmail.com

SG Barbian/Villanders Othmar Rabensteiner 329-9152948 othraben@gmail.com

Bozner FC orange + schwarz + gold Walter Insam 338-3555418 walter.insam@gmx.net

Branzoll Leifers SV Christian Galassiti 334-6947960 galax_1970@libero.it

SSV Brixen Stefan Constantini 345-7908977 jugend@ssvbrixen.it

SSV Bruneck Peter Binanzer 347-7375108 peter.binanzer@gmail.com

ASV Burgeis Martin Patscheider 335-7602688 martin@bsv.bz

ASV Dietenheim/Aufhofer Georg Winkler 349-0662182 georg.winkler@intercable.com

SG Eggental Michael Prinoth 349-2980886 michael.prinoth@provinz.bz.it

AFC Eppan Inge Walcher 333-4198385 info@afceppan.com

ASV Feldthurns blau + gelb Stefan Gasser 377-3385513 stefan85@gasser@yahoo.de

ASV Freienfeld Karin Sparber 335-275504 karin.sparber@wolfsystem.it

Fußball Überetsch gelb Arnold Schmid 339-6865487 info@fussball-ueberetsch.com

Fußball Überetsch orange Peter Unterhofer 393-3100490 info@fussball-ueberetsch.com

Fußball Überetsch rot Peter Geyer 338-9004731 info@fussball-ueberetsch.com

Gais/Uttenheim Josef Staggl 335-6049689 peppestaggl@gmail.com

FC Gherdeina Koalas + Pandas Daniel Fontana 324-9998300 daniel05fontana@gmail.com

SPG Gitschberg/Jochtal Norbert Stockner 349-4011754 norbert_stockner@hotmail.com

SPG Gitschberg/Jochtal gelb Jakob Mutschlechner 342-1853204 mutschlechnerjakob@gmail.com

SPG Glurns/Schluderns Martin Ruzzon 349-7347310 info@ruzzon.com

ASV Gossensass Gottfried Castriotta 333-4324751 gotti85@hotmail.it

SPG Gsies Klaus Graf Schuster 366-2044779 klaus.graf80@gmail.com

Haslacher SV Dieter Obexer 349-7838277 fussball@hsv.it

Herons Natz/Schabs gelb Hannes Reifer 348-0457058 hannes.reifer@yahoo.de

Herons Natz/Schabs grün Harald Haitsma 348-7969192 jugend@asvraas.com

Herons Natz/Schabs violett Helmut Rienzner 349-7273144 helmut.rienzner@outlook.com

ASV Jenesien Tobias Pircher 348-3155251 tobias.pircher1988@gmail.com

JuniorTeam St. MartinMoos Gernot Brugger 340-5562632 gernotbrugger@hotmail.com

ASV Kaltern Hannes Lechthaler 340-5775315 legginho@gmail.com

ASV Klausen Luca Constantini 366-3226807 fussball@asvklausen.it

SV Kurtinig Alessandro Miozzo 348-0165336 alessandro.miozzo17@gmail.com

ASV Laag Herbert Vescoli 339-8628435 herbert.vescoli@sabes.it

SPG Laas/Eyrs/Tschengls grün Joesf Karl Stark 338-2414754 josef.stark65@gmail.com

SPG Laas/Eyrs/Tschengls weiss Hannes Telser 348-7785364 hannes.telser@gemeinde.laas.bz.it

SPG Laatsch/Taufers Jürgen Thurin 340-9771077 tschuegge@hotmail.com

ASC Lajen Julian Ploner 340-7998045 julian.ploner@yahoo.com

SV Lana rot + weiss + grün Lino Ferrazin 339-5462428 linomatto@alice.it

SG Latzfons/Verdings Harald Troger 340-7154359 harald.troger@icloud.com

US La Val I + II Natan Colletta 331-8841231 natancolletta@gmail.com

SSV Leifers Rupert Ausserer Wieser 366-6483697 rupert.ausserer60@gmail.com

ASV Lüsen Stefan Plaseller 347-4963159 stefan.plaseller@alupress.it

ASV Mals Ingo Pitscheider 338-4482703 ingo@lico.ch

ASV Milland blau Bruno Carminati 333-7285526 bruno_carminati@hotmail.com

ASV Milland gelb Giuseppe Ansaldi 320-8649761 gf.ans@virgilio.it
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ASV Milland grün Luigi Lombardi 349-2269687 lomardo.gigi49@gmail.com

SPG Mittelvinschgau blau Daniel Frank 339-5071883 info@asv-morter.com

SPG Mittelvinschgau gelb Hannes Platzgummer 338-2998567 info@asv-morter.com

SPG Mittelvinschgau rot Lukas Schuler 333-7396244 info@asv-morter.com

SPG Mittelvinschgau weiss Rebekka Rinner 334-2980830 rinnerrebekka77@gmail.com

SPG Mölten/Vöran/Hafling + gelb Stephan Egger 340-3522347 stephanegger3@gmail.com

ASV Montan Markus Pernter 339-6556874 fussball.montan@gmail.com

FC Nals Pasquale Sannella 320-1484571 pasquale.sannella@yahoo.it

SSV Naturns Georg Platzgummer 328-4314135 fussball@ssvnaturns.it

Neugries A + B Gaetano Corbo 366-1694471 gaetanocorbo@gmail.com

AFC Neumarkt Stefan Zanotti 380-4165639 stefan.zanotti@gmail.com

FC Oberland Sabrina Erhard 348-3646608 info@fc-oberland.it

FC Obermais blau + gelb + weiss Marek Malatinec 348-3804647 marek.m93@live.de

Obopuschtra Löwen Martin Bachmann 391-3190622 martin.bachmann1992@yahoo.com

Obopuschtra Tiger Walter Schwingshackl 345-6041637 schwingshackl.walter@alice.it

Obopuschtra Zebras Giorgio Marangoni 340-7302248 giorgio.marangoni@rolmail.net

ASC Olang blau + weiss Markus Ploner 349-4563009 markusploner1979@gmail.com

Olimpia Merano giaguari + tigri Fabian Beikircher 349-6668660 info@asdolimpiamerano.it

ASV Partschins Stefan Grumser 348-0527316 fussball@asvpartschins.it

ASC Passeier Stefan Pixner 347-7522569 stefan.pixner30@gmail.com

SSV Pfalzen Heini Chizzali 320-0427173 heini.chizzali@gmail.com

ASC Plose/Afers Philipp Simeoni 328-5630045 info@trametsch.bz

ASV Prad blau Philipp Gander 349-4331722 ganderphilla@gmail.com

ASV Prad rot Andreas Nigg 331-3167137 andreas.nigg@rolmail.net

ADFC Red Lions Manfred Pritzi 338-1319399 manfredpritzi71@gmail.com

SPG Riffian/Schenna/Tirol rot Michael Burger 347-9446030 joachim.pre@gmail.com

SPG Riffian/Schenna/Tirol weiss Christoph Parigger 333-7493589 pariggerchristoph@gmail.com

ASV Ritten Sport Luca Valentini 340-6414303 luca.valentini@handelskammer.bz.it

ASV Salurn Filippo Gasperini 344-1951600 filippo.gasperini@ezvetro.it

San Martin/Rina Alexander Ploner 340-2111728 alexander_ploner@yahoo.it

ASC Sarntal blau + gelb Ralph Hofer 348-5432395 fussball@asc-sarntal.it

SPG Schlanders blau + rot Massimiliano Tassiello 334-8188631 tassiello.massimiliano@gdf.it

SPG Schlanders weiss Oliver Di Principe 347-2918138 diprincipe.oliverlindo@gdf.it

SG Schlern gelb Thomas Gardini 348-3572670 gardinithomas@yahoo.de

SG Schlern rot Erich Zemmer 349-5670615 erich.zemmer@gmail.com

AFC Siebeneich Oliver Pernter 320-4140043 oliverpernter@yahoo.de

ASV Stegen Helmut Bacher 348-3557877 sportverein.stegen@gmail.com

SAV Steinhaus Simon Gruber 349-0993973 simongruber1234@gmail.com

ASV Steinegg Martin Resch 347-1666972 martin.resch012@gmail.com

AFC Sterzing 1 Gabriele Pagnin 393-6672714 info@cfvipiteno.it

AFC Sterzing 2 Giovanni Serra 339-4301926 info@cfvipiteno.it

ASV St. Lorenzen Bernd Volgger 340-2453922 bernd.volgger@gmail.com

AFC St. Pauls Hermann Weinreich 346-2221052 hermann_weinreich@rolmail.net

SSV Taufers Fabian Zimmerhofer 349-1402474 jfssvtaufers@gmail.com

Team 4 Thomas Bachmann 340-1507185 bachmannt@ymail.com
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Team Buga Lukas Greif 333-4921751 griffio82@gmail.com

AFC Terlan Richard Degasperi 349-3749936 ricci.degasperi@gmail.com

ASV Tramin Lukas Gunsch 333-1234525 fussball.asvtramin@outlook.com

ASV Tscherms Giuseppe Perrone 347-9088377 giuseppe.perronedan@alice.it

ASV Tscherms Marling Philip Mittelberger 342-9891872 asvtschermsmarling@outlook.de

SG Ultental Patrick Schwienbacher 349-3560973 schwienbacher.patrick@rolmail.net

ASV Unterland Berg Tobias Franzelin 349-6372664 tobiasfranzelin@yahoo.it

SPG Vahrn/Neustift Julian Michaeler 389-0659461 julianmichaeler8@gmail.com

ASV Villnöss/Teis Stefan Kofler 329-6674372 lukas.messner85@gmail.com

ASV Vintl Hansjörg Grunser 329-0021547 hansjoerggrunser@gmail.com

SPG Völlan/Tisens gelb + rot Matthias Mair 377-9775384 mairmatthias@outlook.de

SSV Weinstrasse Süd Dietmar Villgrattner 335-5487726 info@weinstrassesued.com

ASV Wiesen Ulrich Ralser 339-3600645 info@asv-wiesen.com
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